
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ПРОГИМНАЗИЯ «ЭРУДИТ» 

г.Владикавказ

О проведении конкурса
«Мастер-класс педагога на методическом объединении в ДОУ»

В целях повышения уровня мотивации педагогов в использовании 
передовых технологий в учебно-воспитательном процессе; личностного 
развития и роста профессионального мастерства педагогических кадров; 
изучения, обобщения и распространения передового педагогического опыта, 
инновационной деятельности творческих педагогов.

Приказываю:
1. Провести «Мастер-класс педагога на МО в ДОУ» 22. 10.2020

года.
2. Педагогическим работникам в срок до 15.10.2020 года сдать 

материал по мастер-классу руководителю МО Кисиевой А.А.
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на 

старшего воспитателя Дзалаеву Т.М.

Приказ
07.10.2020г. № 29/3-Д

Директор


